
 

１月 ８日（木） 始業式 

※バスも通常運転です 

〈登園〉 ８時４５分～９時 

〈降園〉 年少 １１時２０分  

年中・長 １１時３０分 

〈持ち物〉 上靴・タオル・カラー帽子・体操服・ 

クッション・エプロン・冬休みのカレンダー 

年少のみ着替え袋 

※ 朝の預かり保育はあります。帰りの預かりは 

ありませんのでご了承ください。 

※ 道具箱は持ち帰りません。 

※ 体操服・カラー帽子・クッションを持ち帰ります。  

洗濯して始業式に持たせてください。 

歳末助け合い募金の報告 

成道会発表会の際に、ご協力頂き 

ました歳末助け合い募金は、おかげさまで 

総額 ３４，９１２ 円になりました。 

 

みなさまのお気持ちに感謝いたします。 

早速、代表の保護者、園児と共に 

千葉日報社に届けてまいりました。 

お礼かたがた、ご報告申し上げます。 

ありがとうございました。 

 千葉日報のホームページに紹介 

されています。 

 

 

 

                   吐く息の白さに、冬の訪れを感じます。 

先日の発表会では多くの方々が来てくださいましてありがとうございました。  

子どもたちの緊張しながらも紅潮した顔からは、皆さんに見ていただいた自信と 

うれしさが感じられました。その後もダンスや劇を楽しんでいる様子が見られます。 

発表会が終わってからも、こうして子どもたちの活動は続いているのですね。 

さて終業式をもちまして２学期も無事終えることができました。みなさまのご協力に心から感謝いたします。 

   ありがとうございました。どうぞみなさまお体に気をつけて楽しい冬休みをお過ごしください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１月の予定については、園便り１月号で改めてお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

２７日（火）卒園遠足実施の場合 

 年長組 年中組・年少組 

２７日（火） 遠足 休園 

２８日（水） お疲れ休み 平常保育（希望給食あり） 

２７日（火）雨天の為遠足延期の場合 

 年長組 年中組・年少組 

２７日（火） 平常保育 平常保育 

２８日（水） 平常保育（希望給食なし） 平常保育（希望給食あり） 

２９日（木） 遠足 休園 

３０日（金） 平常保育（希望給食あり） 平常保育（給食あり） 

平成２６年１２月１９日 

稲毛すみれ幼稚園 

1 月の予定 
日 曜 予    定 

８ 木 ３学期始業式（午前保育） <長>身体測定 

９ 金 平常保育（給食開始） 

<少>身体測定 

１２ 月  祝 成人の日 

１３ 火 <中>身体測定 

１４ 水 おもちつき 

１５ 木 マーチング指導日 

１６ 金 誕生祈願 

１９ 月 ～ ２３（金） 保育参観週 

２６ 月 交通安全祈願 

２７ 火 〈長〉卒園遠足  〈少〉〈中〉休園 

※雨天の場合 ２９（木）に延期 

 その場合は、２７（火）は通常保育 

２８ 水 〈長〉お疲れ休み  〈少〉〈中〉平常保育 

 

 

－保育料について－ 

１月の保育料は、１月５日振替となります。 

 

よいお年を 

お迎えください 

年長組卒園遠足の日の年中・少組の登園について 

 

27 年度なかよしルーム 

（未就園児クラス）体験のお知らせ 

 

日程 平成２７年５月１５日（金） 

   平成２７年５月２２日（金） 

時間 １０：００～１０：５０ 

 

予約制になりますので、体験を希望する

方は園までご連絡ください。 

またお知り合いの方がいましたら、お声を掛

けて頂き是非お越しください。 

 

 

 


